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第31届田径运动会教职工健身项目

秩

序

册

工  会
2011年5月13日
山东轻工业学院第31届田径运动会补充规程 

一、教职工健身项目：

1、女子甲组：40米男女背靠背挤球跑、60米运球跑、排球发球、象限跳

2、男子甲组：60米运球跑、足球射门、象限跳

3、女子乙组：40米男女背靠背挤球跑、60米运球跑、左右横跨、双手前投实心球、排球发球

4、男子乙组：60m运球跑、双手前投实心球、足球射门、左右横跨

5、女子丙组：60m托球跑、两点侧滑、垒球掷准、定点投篮、飞镖、仿保龄球、双手前投实心球、1分钟跳绳、1分钟踢毽子

6、男子丙组：60米托球跑  两点侧滑  垒球掷准 定点投篮 飞镖 仿保龄球  双手前投实心球  1分钟跳绳  足球射门

二、竞赛规则：

（一）足球射门：在距球门10米远的线后射门，依据球打的位置所得分总和决定名次，总分高者名次列前。每人踢3个球。


（二）排球发球
在发球区将球发至对方场地，依据球落点所得分总和决定名次，总分高者名次列前。每人发3个球。分值图见附件

（三）40米男女背靠背挤球跑：一男一女背靠背挤着排球，从起点同时跑至终点，先到者名次列前。


（四）60米运球跑：从起点运球跑至终点，先到者名次列前。


（五）象限跳：


1、在平坦的地面上画两条互相垂直的直线，分为4个象限，并标示数字顺序。

2、参赛者双脚并拢,微屈膝立于象限"1"中。听到开始信号后,双脚并拢按1→2→3→4→1的顺序跳跃,计完成10次循环动作，先完成者名次列前。


3、不得踩线，若踩线本次动作不计数。单位:秒(精确到1/100秒)

（六）左右横跨：


1、在平坦的地面上画3条平行直线每条间隔1米。

2、参赛者两脚分立于中线两侧,微屈膝,听到发令后向左跨步,使两脚分跨在端线两边,然后再回到中线;再以同样动作,向另一端线跨步,再回到中线原来位置时为完成一次动作，连续做10次动作，第10次动作结束双脚回到中线，先完成者名次列前。


3、参赛者跨步时脚不能踩线。否则，本次动作不计数。单位:秒(精确到1/100秒)。

（七）两点侧滑：


1、在平整干净的场地上画出两条相距5米的平行线。

2、参赛者站在一端的边线外。听到发令后，立即向另一边线侧滑步，脚触及到边线后立即侧滑返回，回到起始边线时即完成一次侧滑，共进行3次。先完成者名次列前。


3、必须触及边线，否则本次侧滑不计数。按从左至右的顺序滑动。单位:秒(精确到1/100秒)。

（八）双手前投实心球：双手抱球举过头顶，用力将球向前抛出，距离远者名次列前。每人投掷3次。


（九）60m托球跑：手握羽毛球拍，拍上放一个网球，听到哨声后，从起点跑至终点，先到者名次列前。


（十）垒球掷准：分别以0.3 m、0.5 m、0.7 m、0.9 m、1.1m为半径画5个圆，依据垒球落点所得分总和计成绩，得分高者名次列前。每人投掷3次。男线12米，女线10米。
（十一）定点投篮：在罚球线后投篮，每人投5个，投中多者名次列前。


（十二）飞镖：在线后向标盘投掷飞镖，依据飞镖扎的位置所得分总和计成绩，总分高者名次列前。每人5镖。男线5米，女线3米。


（十三）仿保龄球：在线后持球用力抛出，使球沿地面向木柱滚动，依据球撞倒木柱根数计成绩，总数高者名次列前。每人掷3次。男线10米，女线8米。


（十四）1分钟跳绳：1分钟内单人跳绳的总个数，总数多者名次列前。


（十五）1分钟踢毽子：1分钟内单人踢的总个数，总数多者名次列前。


教职工健身项目场地及裁判员名单

裁判长：宋作臣

终点计时：孔繁繁  学生10人

发令员：房泽庆

记录处：宋作臣  学生2人

	序号
	项目
	场地
	裁判

	1
	60米运球跑
	篮球场
	张承祚

	2
	60米托球跑
	篮球场
	田中建

	3
	40米背靠背挤球跑
	篮球场
	亢荣

	4
	定点投篮
	篮球场
	周玮玲

	5
	垒球掷准
	1号排球场
	严可

	6
	仿保龄球
	1号排球场
	陈彤

	7
	排球发球
	2号排球场
	周健龙

	8
	足球射门
	3号排球场
	杨明

	9
	双手前投实心球
	3号排球场
	刘伟

	10
	飞镖
	主席台北墙
	邓域

	11
	1分钟跳绳
	1号排球场
	齐艳

	12
	1分钟踢毽子
	1号排球场
	

	13
	象限跳
	2号排球场
	艾洪庆  邢宇

	14
	左右横跨
	2号排球场
	

	15
	两点侧滑
	2号排球场
	


竞赛日程表

开幕式：5月13日上午8:30

5月13日上午径赛安排：[开始时间：09:30   结束时间：12:00]
	组别
	项目
	赛次
	人数
	组数
	开始时间

	教工男子甲组
	60米运球跑
	预赛
	28
	4
	09:30

	教工男子乙组
	60米运球跑
	预赛
	37
	5
	09:40

	教工女子甲组
	60米运球跑
	预赛
	29
	4
	09:50

	教工女子乙组
	60米运球跑
	预赛
	20
	3
	10:00

	教工甲组
	40米背靠背挤球跑
	预赛
	16
	3
	10:15

	教工乙组
	40米背靠背挤球跑
	预赛
	12
	3
	10:20

	教工男子丙组
	60米托球跑
	决赛
	6
	1
	10:30

	教工女子丙组
	60米托球跑
	决赛
	8
	1
	10:32

	教工男子甲组
	60米运球跑
	决赛
	8
	1
	10:34

	教工男子乙组
	60米运球跑
	决赛
	8
	1
	10:36

	教工女子甲组
	60米运球跑
	决赛
	8
	1
	10:38

	教工女子乙组
	60米运球跑
	决赛
	8
	1
	10:40

	教工甲组
	40米背靠背挤球跑
	决赛
	8
	1
	10:46

	教工乙组
	40米背靠背挤球跑
	决赛
	8
	1
	10:50


             
5月13日上午健身项目安排：[开始时间：09:30   结束时间：12:00]
	组别
	项目
	赛次
	人数
	组数
	开始时间

	教工男子丙组
	足球射门
	决赛
	19
	1
	09:30

	教工男子乙组
	足球射门
	决赛
	46
	1
	

	教工男子甲组
	足球射门
	决赛
	37
	1
	

	教工男子丙组
	垒球掷准
	决赛
	20
	1
	09:30

	教工女子丙组
	垒球掷准
	决赛
	21
	1
	

	教工男子丙组
	定点投篮
	决赛
	16
	2
	09:30

	教工女子丙组
	定点投篮
	决赛
	7
	1
	

	教工女子丙组
	飞镖
	决赛
	21
	1
	09:30

	教工男子丙组
	飞镖
	决赛
	17
	1
	

	教工女子丙组
	仿保龄球
	决赛
	21
	1
	09:30

	教工男子丙组
	仿保龄球
	决赛
	28
	1
	

	教工女子丙组
	双手前投实心球
	决赛
	9
	1
	09:30

	教工男子丙组
	双手前投实心球
	决赛
	8
	1
	

	教工女子乙组
	双手前投实心球
	决赛
	22
	1
	

	教工男子乙组
	双手前投实心球
	决赛
	37
	1
	

	教工女子甲组
	排球发球
	决赛
	29
	1
	09:30

	教工女子乙组
	排球发球
	决赛
	30
	1
	


5月13日下午健身项目安排：[开始时间：13:30   结束时间：16:30]
	教工女子丙组
	1分钟跳绳
	决赛
	8
	1
	13:30

	教工男子丙组
	1分钟跳绳
	决赛
	3
	1
	

	教工女子丙组
	1分钟踢毽子
	决赛
	9
	1
	13:30

	教工男子甲组

	象限跳
	预赛
	13
	2
	13:40

	教工女子甲组
	象限跳
	预赛
	26
	3
	

	教工男子乙组
	左右横跨
	预赛
	26
	3
	

	教工女子乙组
	左右横跨
	预赛
	19
	2
	

	教工男子甲组

	象限跳
	决赛
	8
	1
	

	教工女子甲组
	象限跳
	决赛
	8
	1
	

	教工男子乙组
	左右横跨
	决赛
	8
	1
	

	教工女子乙组
	左右横跨
	决赛
	8
	1
	

	教工男子丙组
	两点侧滑
	决赛
	2
	1
	

	教工女子丙组
	两点侧滑
	决赛
	4
	1
	


竞赛分组表
5月13日上午
教工男子甲组  60米运球跑  预赛  28人4组  开始时间：09:30
	第1组
	
	
	
	
	
	

	3001
	2103
	1907
	2307
	1701
	1801
	2204

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	邢宇
	池振国
	张天晓
	左殿升
	汪宁
	周军
	郭强

	第2组
	
	
	
	
	
	

	1614
	2501
	2405
	1421
	1502
	1908
	1509

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	李杰
	鲍芳修
	孟武
	穆洪军
	代建周
	孔繁繁
	蒋晓杰

	第3组
	
	
	
	
	
	

	2309
	2202
	1423
	2717
	2803
	1703
	2102

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	屈玉东
	何金兴
	熊开峰
	房毅宪
	杨清波
	王斌鹏
	侯家刚

	第4组
	
	
	
	
	
	

	1602
	1605
	1705
	2002
	2007
	2101
	2308

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	郑枫
	孔胜利
	井水
	邵丰
	兰传麒
	刘树江
	陈慧义


教工男子乙组  60米运球跑  预赛  37人5组  开始时间：09:40
	第1组
	
	
	
	
	
	
	

	2310
	2407
	2008
	2009
	2712
	2108
	2206
	2904

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	元继学
	郭建国
	王正顺
	王代启
	李汝修
	王介峰
	姜华
	潘相君

	第2组
	
	
	
	
	
	
	

	2105
	2612
	2716
	1807
	2613
	1419
	2614
	1609

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	刘金华
	高玉军
	秦东宏
	王新刚
	吴森
	孙卫东
	辛运国
	单东日

	第3组 
	
	
	
	
	
	
	

	2211
	1902
	1710
	1517
	1416
	3007
	2506
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	

	李丕武
	杜登学
	王佐勋
	孟召雷
	郑众
	付来旭
	刘兆柏
	

	第4组
	
	
	
	
	
	
	

	1415
	3111
	2406
	2409
	3106
	1515
	1708
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	

	杨天梅
	李明
	刘木森
	车清文
	李恒三
	周大钧
	孙涛
	

	第5组
	
	
	
	
	
	
	


	2010
	2701
	3107
	2906
	1709
	1516
	2810
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	

	蒋文强
	窦方军
	张军
	张西安
	王士军
	张建华
	周大钧
	


教工女子甲组  60米运球跑  预赛  29人4组  开始时间：09:50
	第1组
	
	
	
	
	
	
	

	2553
	1753
	1752
	1754
	2752
	2656
	1854
	1656

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	张丽红
	刘涛
	盛莉
	陈庆春
	李金红
	崔静
	姜燕
	黄丽霞

	第2组
	
	
	
	
	
	
	

	2356
	2251
	1654
	1855
	2359
	1461
	1465
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	

	于艳红
	曹际云
	刘茵
	尉秀梅
	罗红梅
	周玮玲
	赵菁
	

	第3 组
	
	
	
	
	
	
	

	1960
	2454
	2254
	2456
	1663
	1959
	2358
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	

	房士敏
	王蓓蓓
	韩宁
	仝琳
	张红霞
	烑良宏
	张晓燕
	

	第4组
	
	
	
	
	
	
	

	2754
	2659
	2452
	2551
	2753
	2657
	2554
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	

	王晓丽
	郑宏
	王靓
	房海燕
	韩燕苓
	薛燕杰
	吴慧芳
	


教工女子乙组  60米运球跑  预赛  20人3组  开始时间：10:00
	第1组
	
	
	
	
	
	

	3056
	2755
	2665
	1464
	2952
	1658
	2460

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	田文利
	任晓荣
	王翠华
	杜霞
	高兰
	宗云
	于泳

	第2组
	
	
	
	
	
	

	3155
	2162
	1758
	1756
	3154
	3156
	1659

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	第3组
	
	
	
	
	
	

	2365
	1462
	1757
	2556
	2761
	2857
	宋雪丽

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	

	张冰
	赵立爱
	张少蔚
	宋彦
	张秀丽
	刘慧
	


教工男子丙组  60米托球跑  决赛  6人1组  开始时间：10:30
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	刘军
	张志秀
	孙博
	周广田
	唐济川
	卢军
	
	


教工女子丙组  60米托球跑  决赛  8人1组  开始时间：10:32
	1660
	1761
	2368
	2461
	3065
	2265
	2463
	1760

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	栾秀梅
	刘星萍
	刘同兰
	马桂芳
	马蕾
	冯紫慧
	徐长青
	张迎春


教工甲组  40米背靠背挤球跑   预决赛  3组  开始时间：10:15

	第1组
	
	
	
	
	
	
	

	机械学院
	电气学院
	信息学院
	图书馆
	理学院
	院直一
	
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	
	

	张玉伟
刘茵
	孙涛

陈庆春
	姜雪松

尉秀梅
	刘峰

王佳
	房毅宪

贾文
	王奎虎

周玮玲
	
	

	第2组
	
	
	
	
	
	
	

	机械学院
	电气学院
	信息学院
	理学院
	化工学院
	院直一
	
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	
	

	史延斌
张丽丽
	马根

刘涛
	王新刚

刘征
	咎永利

李金红
	王世杰

姚良宏
	刘跃

赵菁
	
	

	第3 组
	
	
	
	
	
	
	

	电气学院
	理学院
	化工学院
	院直一
	
	
	
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	
	
	
	

	王朝霞

王斌鹏
	王晓丽

王景明
	房士敏

苏文
	刘福政

肖志坚
	
	
	
	


教工乙组  40米背靠背挤球跑   预决赛  3组  开始时间：10:20

	第1组
	
	
	
	
	
	
	

	电气学院
	理学院
	院直一
	图书馆
	
	
	
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	
	
	
	

	孙涛

张玮
	刘玉波
任晓荣
	熊开峰

刘亚静
	张淑增

崔灵芝
	
	
	
	

	第2组
	
	
	
	
	
	
	

	电气学院
	理学院
	院直一
	化工学院
	
	
	
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	
	
	
	

	张绍杰

赵红梅
	钟世德
左春华
	刘长生

徐少萍
	汪永涛

汤桂梅
	
	
	
	

	第3 组
	
	
	
	
	
	
	

	电气学院
	化工学院
	院直一
	后勤处
	
	
	
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	
	
	
	

	王左勋

张少蔚
	谭学杰

田燕
	宋作臣
李传兰
	潘湘君

高兰
	
	
	
	


教工男子丙组  足球射门  预决赛  19人1组  开始时间：09:30

	3116
	2416
	2920
	2606
	1521
	1520
	1407
	1406

	李学敏
	魏嘉
	杨全津
	李成树
	秦守珠
	赵忠元
	刘庆水
	薛军

	1405
	2610
	2918
	2510
	1713
	2419
	2913
	2708

	吕基强
	孙博
	宋承村
	仲崇建
	丁超
	唐济川
	贾世禄
	王朋

	2417
	2014
	2217
	
	
	
	
	

	逄国园
	葛培锦
	李敬龙
	
	
	
	
	


教工男子乙组  足球射门  预决赛  46人1组  开始时间：09:30

	2109
	2608
	2702
	2902
	1414
	2611
	3105
	1416

	刘迎凯
	杨辉
	刘玉波
	王永国
	吕军
	陈国兴
	徐辉
	郑众

	2901
	2808
	2411
	1608
	2706
	1806
	3109
	2009

	刘永德
	王敖镭
	郁有西
	方斌
	王景明
	董祥军
	孟相林
	王代启

	2410
	1715
	1517
	2408
	1518
	2208
	1503
	1607

	李西运
	尚明
	孟召雷
	王东辉
	岳恒志
	马美范
	艾青
	周泉

	2908
	3004
	1417
	1807
	2011
	2614
	2811
	2505

	倪闻
	张淑增
	张以刚
	王新刚
	吴朝军
	辛运国
	王益斌
	陈京伟

	3113
	2502
	2508
	2710
	1711
	2008
	2807
	3006

	姜学兵
	邵延鹏
	隋永舜
	钟世德
	张绍杰
	王正顺
	潘岩
	郑东伟

	2106
	3003
	2210
	2207
	1609
	1814
	
	

	姚金水
	巩恩贵
	杨亲正
	刘秀河
	单东日
	王玉立
	
	


教工男子甲组  足球射门  预决赛  37人1组  开始时间：09:30
	2309
	1812
	2720
	2403
	2306
	2007
	2904
	1706

	屈玉东
	杨振宇
	张雪露
	田中建
	李兆智
	兰传麒
	潘相君
	李庆华

	1908
	1502
	1802
	2717
	1604
	1510
	1501
	1707

	孔繁繁
	代建周
	姜雪松
	房毅宪
	路玉峰
	陈照强
	吴鑫
	孙凯

	2802
	1432
	2704
	2203
	1907
	2405
	2604
	1424

	张维玉
	刘悦
	张宗国
	赵林
	张天晓
	孟武
	王悦文
	王奎虎

	2307
	2003
	1805
	2804
	2801
	1705
	2404
	1421

	左殿升
	张猛
	成金勇
	石扬
	李侃
	井水
	刘刚
	穆洪军

	3101
	2903
	2605
	2205
	2905
	
	
	

	杨焕新
	史衍成
	段茂超
	崔灏
	蒋国利
	
	
	


教工男子丙组  垒球掷准  决赛  20人1组  开始时间：09:30
	2016
	2707
	2703
	2910
	2312
	2916
	2013
	2216

	丁洪杰
	曹刚
	权惠利
	孙洪生
	王伦友
	米双义
	李昭成
	王锦

	1712
	1811
	1613
	3009
	1714
	1401
	3008
	1813

	綦星光
	翟延富
	张志秀
	谢凤余
	张伟
	孙元周
	戴胜强
	刘郁

	2911
	2113
	2507
	1403
	
	
	
	

	冉凡足
	陈玉清
	齐永钦
	刘传禹
	
	
	
	


教工女子丙组  垒球掷准  决赛  21人1组  开始时间：09:30
	1858
	2261
	2157
	1451
	2664
	2264
	1555
	3161

	陈琦
	孙永君
	许凤秀
	孙德淑
	王丽佳
	关凤梅
	徐秀芬
	王学明

	2462
	2262
	2154
	3062
	2757
	2758
	2859
	3063

	李慧媛
	李胜华
	张梅梅
	张学云
	牛爱芹
	潘玲
	柳晶
	牟静

	1452
	1955
	3159
	2057
	3158
	
	
	

	郭虹
	马毅
	柳颖
	傅英娟
	王淑香
	
	
	


教工男子丙组  定点投篮  决赛  16人2组  开始时间：09:30
	3116
	1404
	2219
	2112
	3115
	2709
	1504
	2912

	李学敏
	窦同钦
	刘天明
	李春普
	刘中华
	卢军
	马道智
	姬广福

	2216
	1505
	2014
	2509
	2418
	1610
	2507
	1611

	王锦
	刘景涛
	葛培锦
	赵芃
	吕在利
	朱泽平
	齐永钦
	刘兴国


教工女子丙组  定点投篮  决赛  7人1组  开始时间：09:30

	王学明
	 孙一凤
	王丽佳
	王美婷
	何文
	王毅
	卢绪欣
	


教工男子丙组  飞镖  决赛  17人1组  开始时间：09:30
	1402
	1406
	1506
	2920
	2015
	2914
	2111
	1813

	赵克兴
	薛军
	曹君贤
	杨全津
	李志军
	吴洪业
	王世峰
	刘郁

	2714
	2219
	2114
	1611
	1610
	2916
	2217
	1401

	王连增
	刘天明
	胡昌盛
	刘兴国
	朱泽平
	米双义
	李敬龙
	孙元周

	3114
	
	
	
	
	
	
	

	胡文泉
	
	
	
	
	
	
	


教工女子丙组  飞镖  决赛  21人1组  开始时间：09:30
	2758
	2158
	3157
	3160
	2154
	1455
	1454
	1661

	潘玲
	史玉兰
	李德艳
	宫丽华
	张梅梅
	卢绪欣
	王光芝
	王毅

	1664
	2266
	2464
	2056
	3061
	2267
	2462
	3060

	程强
	邵秀芝
	郝连英
	刘温霞
	邹慧娟
	王艳杰
	李慧媛
	高进

	3063
	1859
	2157
	2257
	1858
	
	
	

	牟静
	郭爱章
	许凤秀
	宋俊梅
	陈琦
	
	
	


教工男子丙组  仿保龄球  决赛  28人1组  开始时间：09:30
	2213
	2113
	3115
	1811
	2918
	2416
	2703
	2312

	杨平平
	陈玉清
	刘中华
	翟延富
	宋承村
	魏嘉
	权惠利
	王伦友

	2218
	1714
	2707
	1403
	2114
	3009
	1504
	2708

	周广田
	张伟
	曹刚
	刘传俞
	胡昌盛
	谢凤余
	马道智
	王朋

	1713
	2013
	1506
	2915
	3008
	2016
	2606
	2917

	丁超
	李昭成
	曹君贤
	张学伦
	戴胜强
	丁洪杰
	李成树
	王永军

	1404
	2509
	1505
	1405
	
	
	
	

	窦同钦
	赵芃
	刘景涛
	吕基强
	
	
	
	


教工女子丙组  仿保龄球  决赛  21人1组  开始时间：09:30
	1955
	3060
	2265
	2465
	1953
	3159
	3158
	3064

	马毅
	高进
	冯紫慧
	赵红
	王凤艳
	柳颖
	王淑香
	侯景萍

	3157
	2464
	1859
	1451
	2057
	2156
	2253
	1452

	李德艳
	郝连英
	郭爱章
	孙德淑
	傅英娟
	何文
	王燕
	郭虹

	3062
	2662
	2155
	2158
	1951
	
	
	

	张学云
	张淑莲
	王美婷
	史玉兰
	夏翠丽
	
	
	


教工女子丙组  双手前投实心球  决赛  9人1组  开始时间：09:30

	1954
	1555
	2759
	3065
	1664
	1453
	3059
	2465
	2663

	付丽红
	徐秀芬
	盛玉凤
	马蕾
	程强
	李传兰
	王玲玲
	赵红
	孙一凤


教工男子丙组  双手前投实心球  决赛  8人1组  开始时间：09:30

	3114
	2913
	2215
	2910
	2418
	2214
	2919
	2111

	胡文泉
	贾世禄
	于功明
	孙洪生
	吕在利
	王君高
	史胜荣
	王世峰


教工男子乙组  双手前投实心球  决赛  37人1组  开始时间：09:30

	3003
	2107
	2905
	2211
	2212
	1415
	3110
	2608

	巩恩贵
	沈建兴
	蒋国利
	李丕武
	聂聪
	杨天梅
	张敬佐
	杨辉

	2701
	1414
	1809
	2407
	2412
	2607
	2010
	2609

	窦方军
	吕军
	刘洪明
	郭建国
	李红阳
	冯喜平
	蒋文强
	高泗江

	2907
	2909
	2408
	2511
	2209
	1418
	2502
	3005

	张云昌
	常胜利
	王东辉
	许忠明
	刘庆军
	刘长生
	邵延鹏
	高峰

	1715
	1808
	2108
	1814
	2011
	1519
	1515
	1511

	尚明
	姜文峰
	王介峰
	王玉立
	吴朝军
	胡令启
	周大钧
	于涛

	2810
	3112
	1901
	2006
	3004
	
	
	

	周大钧
	王国栋
	秦大伟
	王洪彬
	张淑增
	
	
	


教工女子乙组  双手前投实心球  决赛  22人1组  开始时间：09:30

	2366
	2364
	2666
	1463
	2558
	2668
	1758
	2459

	徐竞
	张晖
	刘旭红
	宋丽
	张辉
	张翠萍
	郭俊美
	于心亭

	2751
	3054
	2255
	1857
	2151
	1460
	3154
	1554

	左春华
	崔灵芝
	曲静然
	刘国玲
	李梅
	肖志坚
	孙海燕
	李峥

	2557
	1956
	3055
	2559
	2756
	1757
	
	

	孙向群
	田燕
	武继芬
	王忠华
	刘曼
	张少蔚
	
	


教工女子甲组  排球发球  决赛  29人1组  开始时间：09:30

	2764
	1656
	2855
	2253
	2763
	2851
	1963
	2254

	祝洪杰
	黄丽霞
	尹红丽
	王燕
	董素媛
	董爱美
	戴肖南
	韩宁

	1663
	1751
	2951
	1556
	2453
	2455
	1853
	2451

	张红霞
	王朝霞
	路萍
	董爱美
	沙琳
	贺姗姗
	苏丽莉
	蒋纯

	2854
	2659
	2252
	2653
	1655
	1961
	2554
	2660

	赵桂新
	郑宏
	王兰芝
	李瑞
	李春玲
	李艳
	吴慧芳
	王霞静

	3152
	2055
	2052
	1962
	1852
	
	
	

	李磊
	于冬梅
	亢蓉
	赵红霞
	刘征
	
	
	


教工女子乙组  排球发球  预决赛  30人1组  开始时间：09:30

	2952
	1658
	2751
	1954
	2458
	1463
	2459
	2153

	高兰
	宗云
	左春华
	付丽红
	张雷
	宋丽
	于心亭
	杨雪娜

	2667
	2258
	2756
	2669
	1755
	1951
	1557
	3056

	南明磊
	王永敏
	刘曼
	徐杰
	赵红梅
	夏翠丽
	谭秀红
	田文利

	1553
	1953
	2256
	3058
	1856
	1659
	1552
	3057

	赵萍
	王凤艳
	宁维颖
	张小英
	赵培英
	宋雪丽
	张文晶
	纪培红

	2762
	2257
	2559
	2053
	2365
	1860
	
	

	黄玉林
	宋俊梅
	王忠华
	杨桂花
	张冰
	邹玉妮
	
	


5月13日下午
教工女子丙组  1分钟跳绳  决赛  8人1组  开始时间：13:30
	2759
	1457
	3057
	2256
	2056
	1952
	1456
	3064

	盛玉凤
	张庆思
	纪培红
	宁维颖
	刘温霞
	丁云桥
	杜晓毅
	侯景萍


教工男子丙组  1分钟跳绳  决赛  3人1组  开始时间：13:30

	李志军
	逄国园
	李春普
	
	
	
	
	


教工女子丙组  1分钟踢毽子  决赛  9人1组  开始时间：13:30
	1759
	1453
	1760
	2263
	1761
	2661
	2463
	2252
	1660

	张新荣
	李传兰
	张迎春
	耿建华
	刘星萍
	李玉双
	徐长青
	王兰芝
	栾秀梅


教工男子甲组  象限跳  预决赛  13人2组  开始时间：13:40
	第1组
	
	
	
	
	
	
	

	2605
	2115
	1812
	2604
	2104
	2803
	1706
	2308

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	段茂超
	朱超峰
	杨振宇
	王悦文
	李仲伟
	杨清波
	李庆华
	陈慧义

	第2组
	
	
	
	
	
	
	

	2404
	1423
	1422
	2501
	1424
	
	
	

	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	
	
	

	刘刚
	熊开峰
	黄鹏
	鲍芳修
	王奎虎
	
	
	


教工女子甲组  象限跳  预决赛  26人3组  开始时间：13:40
	第1组
	
	
	
	
	
	
	
	

	2851
	2456
	1855
	2651
	2658
	1465
	3151
	1556
	2760

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	9场地

	董爱美
	仝琳
	尉秀梅
	王晶晶
	代启英
	赵菁
	茹丽先
	董爱美
	毛海英

	第2组
	
	
	
	
	
	
	
	

	2455
	1854
	1662
	2766
	2160
	2654
	2161
	2453
	2765

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	9场地

	贺姗姗
	姜燕
	刘慧玲
	贾文
	马景云
	宋桂荣
	张艳飞
	沙琳
	郑光明

	第3组
	
	
	
	
	
	
	
	

	2251
	1753
	2361
	2357
	1960
	2852
	2159
	2360
	

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	

	曹际云
	刘涛
	黄慧
	刘莉莉
	房士敏
	亓蓓
	孙宁
	李凤莲
	


教工男子乙组  左右横跨  预决赛  26人3组  开始时间：13:40
	第1组
	
	
	
	
	
	
	
	

	1710
	1420
	2613
	2711
	3111
	2511
	2105
	1711
	2004

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	9场地

	王佐勋
	王鹏生
	吴森
	察可文
	李明
	许忠明
	刘金华
	张绍杰
	邵志勇

	第2组
	
	
	
	
	
	
	
	

	1806
	1418
	2811
	2712
	2410
	2609
	3108
	3006
	2412

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	9场地

	董祥军
	刘长生
	王益斌
	李汝修
	李西运
	高泗江
	吕洪波
	郑东伟
	李红阳

	第3组
	
	
	
	
	
	
	
	

	2209
	2805
	2109
	3110
	2807
	1419
	1709
	2012
	

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	

	刘庆军
	王国栋
	刘迎凯
	张敬佐
	潘岩
	孙卫东
	王士军
	褚夫强
	


教工女子乙组  左右横跨  预决赛  19人2组  开始时间：13:40
	第1组
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2858
	2153
	1756
	1464
	2860
	2857
	2152
	2367
	2259
	1557

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	9场地
	10场地

	周宝华
	杨雪娜
	张玮
	杜霞
	刘保红
	刘慧
	张献
	王未今
	刘晔
	谭秀红

	第2组
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2460
	3054
	3156
	3052
	3055
	3155
	1460
	1462
	2755
	

	1场地
	2场地
	3场地
	4场地
	5场地
	6场地
	7场地
	8场地
	9场地
	

	于泳
	崔灵芝
	谭 訚
	韩莉
	武继芬
	郑兆敏
	肖志坚
	赵立爱
	任晓荣
	


教工男子丙组  两点侧滑  决赛  2人1组  开始时间：13:40

	綦星光
	刘军
	
	
	
	
	
	


教工女子丙组  两点侧滑  决赛  4人1组  开始时间：13:40

	邵秀芝
	宫丽华
	张淑莲
	刘同兰
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